Oggetto: approvazione tariffe per l’utilizzo dei locali comunali da parte di privati e associazioni – anno 2014.
LA GIUNTA COMUNALE

TENUTO CONTO che, relativamente alla parte Entrata del Bilancio di Previsione, gli introiti derivanti dai servizi di cui al presente atto vanno previsti sulla base delle tariffe approvate e/o da deliberarsi entro e non oltre il termine stabilito dalle norme statali;

RILEVATO che per effetto del D. Lgs. N. 267/2000 (art. 42 c.2 lett. F), compete alla Giunta comunale la deliberazione delle tariffe per la fruizione di beni e servizi;

RICHIAMATO il vigente “Regolamento comunale per la disciplina dell’uso degli immobili” (approvato con deliberazione consigliare n. 13 del 02/04/2014) che individua i criteri per la concessione in uso non esclusivo di sale appartenenti al patrimonio disponibile del Comune e, annualmente, rimanda alla Giunta Comunale la definizione dei locali da utilizzare da parte di privati, enti, associazioni, gruppi sulla base delle indicazioni fornite dai responsabili degli uffici comunali che ne abbiano la disponibilità;

VISTA la proposta elaborata dall’Area Servizio tecnico , tenendo conto delle tariffe approvate già in vigore;

DATO ATTO che i locali a disposizione per l’utilizzo da parte di terzi, per i quali occorre definire la tariffazione, sono quelli descritti nell’allegato “A” alla presente deliberazione per formarne parte integrante e sostanziale della stessa;
RITENUTO opportuno proporre le seguenti tariffe per i locali da inserire nell’elenco di quelli da concedere a terzi, di cui al predetto allegato;
VISTO il D.Lgs n. 267/2000, art. 42 c. 2 lett. F;

VISTI i pareri inseriti nella proposta di delibera ed allegati al presente atto ai sensi dell’art. 49 del

D.LGS. n. 267 del 18.08.2000;

Con voti unanimi favorevoli, espressi in forma palese, nei modi e nelle forme di legge
D E L I B E R A

1. di approvare, per i motivi di cui in premessa, per l'esercizio finanziario 2014, le tariffe relative all’utilizzo dei locali di proprietà comunale da parte di terzi, come indicato nell’allegato “A” per farne parte integrante e sostanziale;

Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 


Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 


del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:



del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:

- sulla regolarità tecnica.




- sulla regolarità contabile.

           IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE









   DEL SERVIZIO FINANZIARIO

